台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 8 月 19 日

發文字號：（111）北市化工德字第 081 號

         檢轉 行政院環境保護署環境保護人員訓練所-函

主旨：預定辦理 3 期「環境保護法規訓練班」歡迎相關會員報名參加。

     報名網址：https://record.epa.gov.tw/EPTIWEB/Regular/wFrmTraining.aspx

說明：

1. 訓練目的：提升各公民營企業及環保機關相關業務人員環境保護相

關法規熟悉度及環保專業知能。

2. 參訓對象：各公民營企業及環保機關業務人員。

3. 週訓人數：預計四類法規各 3 期，每期 150 人。

4. 訓練時間及地點：

 ⑴「空氣噪音汙染防制法規及實務案例」111/9/29~10/12 分區辦理。

 ⑵「水污染防治法規及實務案例」111/9/29~10/12 分區辦理。

 ⑶「廢棄物清理與再生利用法規及實務案例」111/9/30~10/13 分區辦理。

 ⑷「毒性極關注化學物質法規及實務案例」111/930~10/13 分區辦理。

          請詳附件

5. 報名期間：即日至 9 月 23 日止。

6. 訓練期間膳宿及交通自理，請自備環保杯及筆。

7. 未免浪費訓練資源，疫情警戒期間報名請審慎，參訓名冊另以電子

郵件個別通知，不另發文調訓。

8. 附件請上公會網站下載檢示 http://www.tpchem.net.tw

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事 陳秋美

https://record.epa.gov.tw/EPTIWEB/Regular/wFrmTraining.aspx
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net